
 

 Gjennomgang av referat fra styremøte 19.03.2025   

Sak 19 Årets Utstillingshund – ny person i komiteen 
 
Vi ser etter en person som ønsker å bidra i komiteen for Årets Utstillingshund.  
 
19.03.25: Foreslåtte personer til vervet blir forespurt om å bidra i komiteen. 
 

Sak 41 Ny kombinasjon i Lundehundprosjektet godkjent av NKK  
 
Ny kombinasjon er godkjent av NKK mellom lundehund Lyrypa’s Runa-Saga 
(NO51696/21) med prosjekthund Bue B2 (NO42786/21(X2)). 
 
22.04.25. Styret ønsker lykke til med kombinasjonen. 
 

Sak 42 Ny fylkeskontakt Trøndelag Nord 
Leder Hilde og nesteleder Iren tar en runde på dette. 
 

Sak 43 Årsmøtet 29.april 2025 kl 18:00 
Siste gjennomgang før årsmøtet. 
Regnskap ferdig revidert med revisors beretning – går gjennom med kasserer da det 
her er noen endringer som medfører positivt resultat for 2024. 
 
22.04.25. Regnskapet har til nå vist negativt resultat, dette på grunn av at 
varelageret ved en feil ikke er blitt ført korrekt i regnskap. Nå er varelageret ført 
korrekt, og gir et positivt resultat for 2024. Regnskapet blir presentert og forklart av 
kasserer på årsmøtet. 
 

Sak 44 Invitasjon til dialogmøte med andre raseklubber 
4.april 2025 mottok styret en e-post fra Norsk Welsh Corgi Klubb om å delta på 
dialogmøte med andre raseklubber.  

 
 
  
  
                Referat fra styremøte 22.april 2025 
 
 
Dato: 22.04.2025 kl 19:00 - 20.45 
 
Tilstede:  
 
 
 
 

 
Hilde Birgitte Berg Altø, Iren Storli, Alexander Eriksen, Anne Guntvedt, Merete 
Evenseth, Anita Lund.  
Karen Elise Dahlmo kom inn helt på slutten av møtet. 

Forfall: Karen Elise Dahlmo 



«NKK har i etterkant av Høyesterettsdommen i slutten av 2023 innhentet en 

utredning/notat fra advokatfirmaet Lund & Co DA, datert 28.11.2024. Notatet er 

publisert på nkk.no Notat–Kompetansespørsmål i NKK -Advokatfirmaet Lund & 

Co.pdf 

NWCK tenker det er viktig at NKKs raseklubber setter seg inn i notatet. NWCK 

ønsker en dialog med andre raseklubber i fht hvordan dere tolker vurderingene som 

gis, og hva det kan og vil bety for raseklubbene og raseforvaltningen fremover. 

Vi håper din raseklubb har lyst om anledning til å delta i et dialogmøte sammen med 

andre raseklubber. Møtet blir holdt på Teams tirsdag 29. april kl. 1830 (tidsramme 

inntil 2 timer).» 

Dette er samme kveld som NLK har sitt årsmøte, så dessverre har ikke vi anledning 
til å delta på dette.  

 
Sak 45 E-post fra Veien Buskerudmuseet, mottatt 08.04.2025 

 
«Invitasjon til deltagelse ved Dyredag 2025 - Veien Kulturminnepark!  

Tradisjon tro inviterer vi til dyredag på Veien kulturminnepark, søndag 25. mai fra kl 
11-16. Arrangementet skal ha fokus på dyrehold gjennom tidene og er et av de største 
og meste besøkte av våre arrangementer. Vi ønsker å invitere deg og dine dyr til å 
delta!  

Praktiske opplysninger: 
Vi tilrettelegger så godt vi kan for at alle dyr og mennesker får en flott dag. Det er meget 
viktig at vi får beskjed dersom det er spesielle behov eller hensyn som bør tas. 

Det er mulig å rigge fra kl. 09.00. Arrangementet er åpent for publikum mellom kl. 11:00 – 
16:00 og det er ikke lov å rigge ned før 16:00. 

Alle stander og aktiviteter må være ferdig rigget og klare for publikum til kl. 11.00. Ta med 
bord, stoler, inngjerdinger og det dere måtte trenge til egen stand. Vann kan hentes i 
langhuset.  

http://nkk.no/


De som ikke har spesialavtale om å få la bil/henger stå må ha kjørt bort dette før kl 11:00. Vi 
har dessverre ikke plass til å tillate at alle aktører får ha bilen på området, men vi har rikelig 
med parkeringsmuligheter i nærheten.   

Smittevern:  
Som arrangør har Veien Kulturminnepark ansvar til å følge alle gjeldende lover og regler 
satt av Mattilsynet for å sikre smitteforebygning mellom dyr ved slike arrangementer. Alle 
deltagere og deres dyr vil bli registrert med utfylling av egenerklæringsskjema ved ankomst. 
Vi følger opp fortløpende i tråd med Mattilsynet etter hvert som deltagere meldes på ang 
hvem som evt. trenger ytterligere papirer.  

Vi gleder oss til nok et flott arrangement og håper du og dine fine har lyst til å delta? 

 Med vennlig hilsen 

Emma Nielsen 
Seksjonsleder Ringerike 
Buskerudmuseene» 

22.02.25: Det sendes forespørsel til fylkeskontakt i Buskerud (A. Garcia) og andre 
nærliggende fylkeskontakter, om det er interesse for å delta på arrangementet. Dette kan 
kombineres med Hundens dag som er på samme dato.  
 

Sak 46 Søknad om dommerelev status 
Styret mottok e-post fra NKK den 15.april om søknad status dommerelev. 
Vi ønsker Simon Tien Hansen velkommen, og ønsker lykke til. 
 
Leder har sendt e-post og ønsket han velkommen, samt sender rasekompendiet hvis 
det er ønskelig. 
 

Sak 47 Hundens dag og Agriatur i Hammerfest 25.mai 2025 
Styret fikk en e-post fra Hilde Simonsen 10.april. 
 
«Hei, 

Vi i Hammerfest har meldt oss på hundens dag og tenkte slå sammen med uoffisiell 

Agriatur tur etterpå 

Tenkte å være på torget med lundehunda og litt info og quiz , kaffe  

Om klubben har no som går å dele ut hefte , klistremerker eller no slikt hadde vi 

blitt glad. 

Vil gjerne reklamere for rasen og vise frem også her blir man alltid stoppet på tur 

med lundehund om det virkelig e lundehund og spm 



Vi gleder oss til den 25/5 😀🐕🐕🐕🐕  

Mvh Hilde Margrethe Simonsen» 

Leder Hilde snakket med henne i påska, og tipset om at de kan skrive ut brosjyrer 

klubben har liggende på nett for utskrift. 

Eventuelt Det er behov for solide pakk-kasser for Lundebua, når skjøre saker skal fraktes 
rundt. Anne Guntvedt sjekker aluminiumskasser som kan egne seg.  
 

 

Siste styremøte før årsmøtet og før nytt styre trer inn. 

Ønsker å takke alle avtroppende styremedlemmer for en utmerket jobb over flere 
år! 

 

Neste møte: Avtales med nytt styre i etterkant av årsmøtet. 

Referent: Anita Lund 


